Prefeitura do Município de Morretes
                              Estado do Paraná

ERRATA AO DECRETO Nº 129/2018

O PREFEITO MUNICIPAL DE MORRETES, ESTADO DO PARANÁ,
no uso de suas atribuições legais, torna púbico a seguinte ERRATA;

No corpo do Art.1° do Decreto nº 129/2018, onde se lê: EXONERAR,
a  partir  de 13/08/2018 do Cargo de Provimento em Comissão de,
COORDENADORA  DE  LICITAÇÕES,  Símbolo  CC1-C a  Sr.ª
TATIANE MAIA DOS SANTOS, portadora do CPF nº 060.040.119-75
e RG n° 9.993.845-5/PR.

Leia-se: EXONERAR, a partir de 13/08/2018 do Cargo de Provimento
em  Comissão  de,  COORDENADORA  DE  LICITAÇÕES,  Símbolo
CC4-A a Sr.ª  TATIANE MAIA DOS SANTOS, portadora do CPF nº
060.040.119-75 e RG n° 9.993.845-5/PR.

Paço Municipal Nhundiaquara, Morretes, 16 de Agosto de 2018.

OSMAIR COSTA COELHO
PREFEITO MUNICIPAL

Praça Rocha Pombo, 10 - Centro – Fone/fax(41)3462-1266 – CEP:83.350-000 Morretes-
Paraná CNPJ 76.022.490/0001-99 Site:www.morretes.pr.gov.br –

email:gabinete@morretes.pr.gov.br

http://www.morretes.pr.gov.br/